

JUDICIAL FORM NO.53

(See Rule 42)

Deposition of Witness

(Chapter XXXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, PERUNDURAI

Calendar		M.C.No.	3/2019
Miscellaneous		C.M.P.No	
Sessions		S T C No.	
Deposition of witness for	PW.1	Prosecution /Defence / Court	
Name	Revathi	Village	
Husband's Name	Gopi	Taluk	
		Age	

Respondent present.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the oaths Act 1969(Central Act 44 of 1969) of the day of 09.09.2025.

முதல் விசாரணை

1) நான் இந்த மனுவின் மனுதாரர் தரப்பு சாட்சி ஆவேன். நான் என்னுடைய நிரூபண உறுதிகூற்று வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். நிரூபண உறுதிகூற்று வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் அனைத்தும் எனக்கு தெரியும். நிரூபண உறுதிகூற்று வாக்குமூலத்தை எனது முதல் விசாரணை சாட்சியமாக ஏற்றுக் கொள்ள வேண்டுகிறேன்.

1. 01.06.2012 ம் தேதியிட்ட திருமண அழைப்பிதழ் ம.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

2. 14.10.2013 ம் தேதியிட்ட 2 ம் மனுதாரரின் பிறப்புச் சான்றிதழ் (அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது) அது ம.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

3. 27.05.2013 ம் தேதியிட்ட சென்னிமலை காவல் நிலையத்தில்

கொடுக்கப்பட்ட மனு ரசீது அசல், ம.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

4. 06.11.2014 ம் தேதியிட்ட அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் கொடுக்கப்பட்ட மனு ரசீது அசல், ம.சா.ஆ. 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

5. 29.10.2014 ம் தேதியிட்ட எதிர்மனுதாரர் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு ம.சா.ஆ. 5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

6. 1 ம் மனுதாரர் மருத்துவமனையில் மருத்துவ சிகிச்சை பெற்றதற்கான மருத்துவ பில்கள் (எண்ணிக்கை 19) ம.சா.ஆ. 6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

7. 2 ம் மனுதாரர் மருத்துவமனையில் மருத்துவ சிகிச்சை பெற்றதற்கான மருத்துவ பில்கள் (எண்ணிக்கை 17) ம.சா.ஆ. 7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

8. 2 ம் மனுதாரர் மருத்துவமனையில் மருத்துவ சிகிச்சை பெற்றதற்கான மருத்துவ பில்கள் (எண்ணிக்கை 9) ம.சா.ஆ. 8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

9. 2 ம் மனுதாரரின் டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி ம.சா.ஆ. 9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

10. 2 ம் மனுதாரருக்கு கல்வி கட்டணம் செலுத்தியதற்கான ரசீது (எண்ணிக்கை 23) ம.சா.ஆ. 10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

11. எங்களுடைய திருமண புகைப்படம் ம.சா.ஆ. 11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிர்மனுதாரர் தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு
விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Signature of the Witness

திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சி சொல்லச் சொல்ல, என்னால்
தட்டச்சுருக்குச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் திறந்த நீதிமன்றத்தில்
தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு,
சாட்சியால் சரி என்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என் முன்னால்
சாட்சியின் கையெழுத்து / கைரேகை பெறப்பட்டது.

நீதித்துறை நடுவர்,

பெருந்துறை.